

Javaslat

A helyi önkormányzat finanszírozásáról szóló rendelet (az SZK Hivatalos Közlönye, 62/2006., 47/2011., 93/2012., 99/2013. – összehangolt dinár összegek, 125/2014. - összehangolt dinár összegek, 95/2015. - összehangolt dinár összegek, 83/2016., 91/2016. - összehangolt dinár összegek, 104/2016. – más törv., 96/2017. - összehangolt dinár összegek, 89/2018. - összehangolt dinár összegek, 95/2018. – más törv., 86/2019. - összehangolt dinár összegek, 126/2020. - összehangolt dinár összegek, 99/2021. - összehangolt dinár összegek és 111/2021. sz. – más törv.) 7. szakaszának 1. bekezdése, a helyi önkormányzatokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. – más törv., 101/2016. – más törv., 47/2018. és 111/2021. sz. – más törv.) 32. szakasza 1. bekezdésének 3. és 6. pontja, valamint Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 4/2019. sz.) 45. szakasza 1. bekezdésének 3., 6. és 74. pontja alapján Zenta Község Képviselő-testülete a 2022. december 21-én tartott ülésén meghozta az alábbi

R E N D E L E T **A KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI ILLETÉKEKRŐL SZÓLÓ RENDELET** **MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL**

1. szakasz

A jelen rendelettel a KKT eszközli a községi közigazgatási illetékekről szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja, 22/2013., 30/2015., 29/2016. és 41/2020. sz.) módosítását és kiegészítését - a továbbiakban: rendelet.

2. szakasz

Az 1. díjtételben a „243,00” számot a „295,00” számmal kell helyettesíteni.

3. szakasz

A 2. díjtételben az „1.002,00” számot az „1.218,00” számmal kell helyettesíteni.

4. szakasz

A 3. díjtételben a „338,00” számot a „411,00” számmal kell helyettesíteni.

5. szakasz

A 4. díjtételben az „1.113,00” számot az „1.353,00” számmal kell helyettesíteni.

6. szakasz

Az 5. díjtételben a „833,00” számot az „1.013,00” számmal kell helyettesíteni.

7. szakasz

A 6. díjtételben az „1.340,00” számot az „1.629,00” számmal kell helyettesíteni.

8. szakasz

A 8. díjtételben az „559,00” számot a „680,00” számmal kell helyettesíteni.

9. szakasz

A 10. díjtételben az „1.113,00” számot az „1.353,00” számmal kell helyettesíteni.

10. szakasz

A 11. díjtételben a „369,00” számot az „449,00” számmal kell helyettesíteni.

11. szakasz

A 12. díjtételben az „1.952,00” számot a „2.374,00” számmal kell helyettesíteni.

12. szakasz

A 13. díjtételben a „390,00” számot a „474,00” számmal kell helyettesíteni.

13. szakasz

A 14. díjtételben a „338,00” számot a „411,00” számmal kell helyettesíteni.

14. szakasz

A 15. díjtételben a „190,00” számot a „231,00” számmal kell helyettesíteni.

15. szakasz

A 16. díjtételben az „1.952,00” számot a „2.374,00” számmal kell helyettesíteni.

16. szakasz

A 17. díjtételben a „6.119,00” számot a „7.441,00” számmal kell helyettesíteni.

17. szakasz

A 18. díjtételben a „10.571,00” számot a „12.854,00” számmal kell helyettesíteni.

18. szakasz

A 19. díjtételben a „833,00” számot az „1.013,00” számmal kell helyettesíteni.

19. szakasz

A 20. díjtétel 1. pontjában a „633,00” számot a „770,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 2. pontjában a „422,00” számot az „513,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 3. pontjában a „633,00” számot a „770,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 4. pontjában a „422,00” számot az „513,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 5. pontjában az „527,00” számot a „641,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 6. pontjában a „422,00” számot az „513,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 7. pontjában a „422,00” számot az „513,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 8. pontjában a „390,00” számot a „474,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 9. pontjában az „527,00” számot a „641,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 10. pontjában az „1.582,00” számot az „1.924,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 11. pontjában a „316,00” számot a „384,00” számmal kell helyettesíteni.

A 20. díjtétel 12. pontjában a „316,00” számot a „384,00” számmal kell helyettesíteni.

20. szakasz

A 21. díjtétel 1. fordulatóban a „61.190,00” számot a „74.407,00” számmal kell helyettesíteni.

A 21. díjtétel 2. fordulatóban a „36.714,00” számot a „44.644,00” számmal kell helyettesíteni.

A 21. díjtétel 3. fordulatóban a „24.476,00” számot a „29.763,00” számmal kell helyettesíteni.

21. szakasz

A 22. díjtétel 1. pontjában a „833,00” számot az „1.013,00” dinárral kell helyettesíteni.

A 22. díjtétel 2. pontjában a „3.059,00” számot a „3.720,00” számmal kell helyettesíteni.

22. szakasz

A 23. díjtétel 1. fordulatóban a „9.904,00” számot a „10.827,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23. díjtétel 2. fordulatóban a „897,00” számot az „1.091,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23. díjtétel 3. fordulatóban a „728,00” számot a „885,00” számmal kell helyettesíteni.

23. szakasz

A 23a díjtétel 1. bekezdésében a „3.750,00” számot „4.560,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23a díjtétel 2. bekezdésében a „3.750,00” számot a „4.560,00” számmal kell helyettesíteni.

24. szakasz

A 23b díjtétel 1. pontja 1. bekezdésének 1. fordulatában az „5.250,00” számot a „6.384,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 1. pontja 1. bekezdésének 2. fordulatában a „10.500,00” számot a „12.768,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 1. pontja 1. bekezdésének 3. fordulatában a „15.000,00” számot a „18.240,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 1. pontja 1. bekezdésének 4. fordulatában a „120,00” számot a „146,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 1. pontja 1. bekezdésének 5. fordulatában a „40.000,00” számot a „48.640,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 1. pontja 1. bekezdésének 5. fordulatában a „40.000,00” számot a „48.640,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 1. bekezdésének 1. fordulatában a „11.250,00” számot a „13.680,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 1. bekezdésének 2. fordulatában a „18.750,00” számot a „22.800,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 1. bekezdésének 3. fordulatában a „150,00” számot a „182,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 1. bekezdésének 4. fordulatában a „45.000,00” számot az „54.720,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 2. bekezdésének 1. fordulatában a „4.500,00” számot a „5.472,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 2. bekezdésének 2. fordulatában a „30.000,00” számot a „36.480,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 3. bekezdésének 1. fordulatában a „11.250,00” számot a „13.680,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 3. bekezdésének 2. fordulatában a „18.750,00” számot a „22.800,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 3. bekezdésének 3. fordulatában a „150,00” számot a

„182,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 3. bekezdésének 4. fordulatóban a „35.000,00” számot a „42.560,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 4. bekezdésének 1. fordulatóban a „11.250,00” számot a „13.680,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 4. bekezdésének 2. fordulatóban a „18.750,00” számot a „22.800,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 4. bekezdésének 3. fordulatóban a „150,00” számot a „182,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 4. bekezdésének 4. fordulatóban a „30.000,00” számot a „36.480,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 5. bekezdésének 1. fordulatóban az „5.250,00” számot a „6.384,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 5. bekezdésének 2. fordulatóban a „9.000,00” számot a „10.944,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 5. bekezdésének 3. fordulatóban az „50,00” számot a „61,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 5. bekezdésének 4. fordulatóban a „30.000,00” számot a „36.480,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 6. bekezdésének 1. fordulatóban a „11.250,00” számot a „13.680,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 6. bekezdésének 2. fordulatóban a „18.750,00” számot a „22.800,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 6. bekezdésének 3. fordulatóban a „150,00” számot a „182,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 6. bekezdésének 4. fordulatóban a „45.000,00” számot az „54.720,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 7. bekezdésének 1. fordulatóban az „5.250,00” számot a „6.384,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 7. bekezdésének 2. fordulatóban az „9.000,00” számot a „10.944,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 7. bekezdésének 3. fordulatóban az „50,00” számot a „61,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 7. bekezdésének 4. fordulatóban a „30.000,00” számot a „36.480,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 8. bekezdésének 1. fordulatóban a „11.250,00” számot a „13.680,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 8. bekezdésének 2. fordulatóban a „18.750,00” számot a „22.800,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 8. bekezdésének 3. fordulatóban a „150,00” számot a „182,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 8. bekezdésének 4. fordulatóban a „30.000,00” számot a „36.480,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 9. bekezdésének 1. fordulatóban a „7.500,00” számot a „9.120,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 9. bekezdésének 2. fordulatóban a „25.000,00” számot a „30.400,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 9. bekezdésének 3. fordulatóban a „25.000,00” számot a „30.400,00” számmal kell helyettesíteni, és „4.000,00” számot a „4.964,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 9. bekezdésének 4. fordulatóban a „45.000,00” számot az „54.720,00” számmal kell helyettesíteni, és „3.000,00” számot a „3.648,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 10. bekezdésének 1. fordulatóban a „7.500,00” számot a „9.120,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 10. bekezdésének 2. fordulatóban a „25.000,00” számot a „30.400,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 10. bekezdésének 3. fordulatóban a „45.000,00” számot a „54.720,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 10. bekezdésének 4. fordulatóban a „100.000,00” számot a „121.600,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 10. bekezdésének 5. fordulatóban a „200.000,00” számot a „243.200,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 10. bekezdésének 6. fordulatóban a „300.000,00” számot a „364.800,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 10. bekezdésének 7. fordulatóban a „300.000,00” számot a „364.800,00” számmal kell helyettesíteni és a „3.000,00” számot „3.648,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 11. bekezdésének 1. fordulatában a „11.250,00” számot a „13.680,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 11. bekezdésének 2. fordulatában a „18.750,00” számot a „22.800,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 11. bekezdésének 3. fordulatában a „150,00” számot a „182,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 11. bekezdésének 4. fordulatában a „35.000,00” számot a „42.560,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 12. bekezdésének 1. fordulatában az „5.250,00” számot a „6.384,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 12. bekezdésének 2. fordulatában a „9.000,00” számot a „10.944,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 12. bekezdésének 3. fordulatában az „50,00” számot a „61,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 13. bekezdésének 1. fordulatában az „5.250,00” számot a „6.384,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 13. bekezdésének 2. fordulatában a „9.000,00” számot a „10.944,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 13. bekezdésének 3. fordulatában az „50,00” számot a „61,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 14. bekezdésének 1. fordulatában a „11.750,00” számot a „14.288,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23b díjtétel 2. pontja 14. bekezdésének 2. fordulatában az „5.000,00” számot a „6.080,00” számmal kell helyettesíteni.

25. szakasz

A 23c díjtételben a „3.000,00” számot a „3.648,00” számmal kell helyettesíteni.

26. szakasz

A 23d díjtétel 1. fordulatában a „100,00” számot a „122,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23d díjtétel 2. fordulatában a „200,00” számot a „243,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23d díjtétel 3. fordulatában a „15,00” számot a „18,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23d díjtétel 4. fordulatóban a „15,00” számot a „18,00” számmal kell helyettesíteni.

27. szakasz

A 23e díjtétel 1. fordulatóban a „2.500,00” számot a „3.040,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23e díjtétel 4. fordulatóban a „2.500,00” számot a „3.040,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23e díjtétel 5. fordulatóban a „8.500,00” számot a „10.336,00” számmal kell helyettesíteni.

28. szakasz

A 23f díjtétel 2. bekezdésének 1. fordulatóban a „15.000,00” számot a „18.240,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23f díjtétel 2. bekezdésének 2. fordulatóban a „7.500,00” számot a „9.120,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23f díjtétel 2. bekezdésének 3. fordulatóban a „7.000,00” számot a „8.512,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23f díjtétel 3. bekezdésének 1. fordulatóban az „5.000,00” számot a „6.080,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23f díjtétel 3. bekezdésének 2. fordulatóban a „2.500,00” számot a „3.040,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23f díjtétel 3. bekezdésének 3. fordulatóban az „5.000,00” számot a „6.080,00” számmal kell helyettesíteni.

29. szakasz

A 23g díjtétel 1. bekezdésében az „50,00” számot a „61,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23g díjtétel 2. bekezdésének 1. fordulatóban az „1.000,00” számot az „1.216,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23g díjtétel 3. bekezdésének 3. fordulatóban az „1.000,00” számot az „1.216,00” számmal kell helyettesíteni.

A 23g díjtétel 3. bekezdésének 4. fordulatóban a „45.000,00” számot az „54.720,00” számmal kell helyettesíteni.

30. szakasz

A 24. díjtétel 1. pontjának 1. fordulatában a „443,00” számot az „539,00”számmal kell helyettesíteni.

A 24. díjtétel 1. pontjának 2. fordulatában a „338,00” számot a „411,00”számmal kell helyettesíteni.

A 24. díjtétel 2. pontjának 1. fordulatában a „285,00” számot a „347,00”számmal kell helyettesíteni.

A 24. díjtétel 2. pontjának 2. fordulatában a „833,00” számot az „1.013,00”számmal kell helyettesíteni.

A 24. díjtétel 2. pontjának 3. fordulatában az „501,00” számot a „609,00”számmal kell helyettesíteni.

31. szakasz

A 25. díjtétel 1. fordulatában az „1.002,00” számot az „1.218,00”számmal kell helyettesíteni.

A 25. díjtétel 2. fordulatában az „559,00” számot a „680,00”számmal kell helyettesíteni.

32. szakasz

A 26. díjtétel 1. fordulatában a „13.356,00” számot a „16.141,00”számmal kell helyettesíteni.

A 26. díjtétel 2. fordulatában az „1.340,00” számot az „1.629,00”számmal kell helyettesíteni.

A 26. díjtétel 3. fordulatában a „1.055,00” számot az „1.283,00”számmal kell helyettesíteni.

33. szakasz

A 27. díjtétel 1. fordulatában az „1.393,00” számot az „1.694,00”számmal kell helyettesíteni.

A 27. díjtétel 2. fordulatában a „612,00” számot a „744,00”számmal kell helyettesíteni.

34. szakasz

A 27a díjtétel 1. bekezdésének 1. fordulatában az „1.002,00” számot az „1.218,00”számmal kell helyettesíteni.

A 27a díjtétel 1. bekezdésének 2. fordulatóban az „559,00” számot a „680,00”számmal kell helyettesíteni.

A 27a díjtétel 2. bekezdésének 1. fordulatóban az „1.002,00” számot az „1.218,00”számmal kell helyettesíteni.

A 27a díjtétel 2. bekezdésének 2. fordulatóban az „559,00” számot a „680,00”számmal kell helyettesíteni.

35. szakasz

A 28. díjtétel 1. pontjában az „557,00” számot a „677,00”számmal kell helyettesíteni.

A 28. díjtétel 2. pontjában az „1.113,00” számot az „1.353,00”számmal kell helyettesíteni.

A 28. díjtétel 3. pontjában az „559,00” számot a „680,00”számmal kell helyettesíteni.

36. szakasz

A 29. díjtétel 1. pontjában a „2.226,00” számot a „2.707,00”számmal kell helyettesíteni.

A 29. díjtétel 2. pontjában a „2.226,00” számot a „2.707,00”számmal kell helyettesíteni.

A 29. díjtétel 3. pontjában az „1.113,00” számot az „1.353,00”számmal kell helyettesíteni.

37. szakasz

A 30. díjtétel 1. pontjának 1. fordulatóban az „1.667,00” számot a „2.027,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 2. pontjának 1. fordulatóban a „2.226,00” számot a „2.707,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 2. pontjának 2. fordulatóban a „4.452,00” számot az „5.414,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 2. pontjának 3. fordulatóban a „6.678,00” számot a „8.120,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 2. pontjának 4. fordulatóban a „8.904,00” számot a „10.827,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 2. pontjának 5. fordulatóban a „11.130,00” számot a „13.534,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 3. pontjának 1. fordulatóban a „2.226,00” számot a „2.707,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 3. pontjának 2. fordulatóban a „4.452,00” számot az „5.414,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 3. pontjának 3. fordulatóban a „6.678,00” számot a „8.120,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 3. pontjának 4. fordulatóban a „8.904,00” számot a „10.827,00”számmal kell helyettesíteni.

A 30. díjtétel 3. pontjának 5. fordulatóban a „11.130,00” számot a „13.534,00”számmal kell helyettesíteni.

38. szakasz

A 31. díjtételben a „285,00” számot a „347,00”számmal kell helyettesíteni.

39. szakasz

A rendelet többi rendelkezése változatlan marad.

40. szakasz

A közigazgatási ügyekben az iratokra és a cselekményekre és más iratokra és cselekményekre az illetékkötelezettségi szervek által, amelyek keletkeznek és nem kerülnek megfizetésre a jelen rendelet hatálybalépésének napjáig, az illetéket a jogszabályokkal összhangban kell megfizettetni, amelyek hatályban voltak az illetékkötelezettség idején, ha ez kedvezőbb a kötelezett számára.

41. szakasz

A jelen rendelet a Zenta Község Hivatalos Lapjában való közzétételétől számított nyolcadik napon lép hatályba és 2023. január 1-jétől kell alkalmazni.

Indoklás:

A helyi önkormányzatokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. – más törv., 101/2016. – más törv., 47/2018. és 111/2021. sz. – más törv.) 32. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja és Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 4/2019. sz.) 45. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja szerint, a községi képviselő-testület, összhangban a törvénnyel, a hatáskörébe tartozó jogszabályokat és egyéb általános aktusokat hoz.

A helyi önkormányzatokról szóló törvény (az SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. – más törv., 101/2016. – más törv., 47/2018. és 111/2021. sz. – más törv.) 32. szakasza 1. bekezdésének 3. pontja és Zenta község statútuma (Zenta Község Hivatalos Lapja, 4/2019. sz.) 45. szakasza 1. bekezdésének 3. pontja szerint, a községi képviselő-

testület, összhangban a törvénnyel megállapítja a község forrásbevételeinek kulcsát, valamint a helyi illetékek és térítések mértékének a megállapításának módját és mércéit.

A helyi önkormányzat finanszírozásáról szóló rendelet (az SZK Hivatalos Közlönye, 62/2006., 47/2011., 93/2012., 99/2013. – összehangolt dinár összegek, 125/2014. - összehangolt dinár összegek, 95/2015. - összehangolt dinár összegek, 83/2016., 91/2016. - összehangolt dinár összegek, 104/2016. – más törv., 96/2017. - összehangolt dinár összegek, 89/2018. - összehangolt dinár összegek., 95/2018. – más törv., 86/2019. - összehangolt dinár összegek, 126/2020. - összehangolt dinár összegek, 99/2021. - összehangolt dinár összegek és 111/2021. sz. – más törv.) 6. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja szerint a helyi önkormányzati egységet megilletik a forrásbevételek, amelyeket a területén valósít meg, éspedig: a községi közigazgatási illeték. A felsorolt törvény 7. szakaszának 1. bekezdése szerint a forrásjövedelmek kulcsát, valamint a helyi illetékek és térítések mértéke megállapításának módját és mércéit a helyi önkormányzati egység képviselő-testülete állapítja meg rendeletével, összhangban a törvénnyel, míg ugyanezen szakasz 2. bekezdése szerint a jelen szakasz 1. bekezdése szerinti rendeletet a közvita megtartását követően kell meghozni, és legfeljebb évente egyszer módosítható, éspedig a helyi önkormányzati egység költségvetése megállapításának eljárásában.

Zenta község 2023-as évi költségvetése kiadásainak szintje miatt szükséges volt korrigálni a közigazgatási illetékekre a térítés összegeit. Mivel a községi közigazgatási illetékekről szóló rendelet utoljára 2 évvel ezelőtt került módosításra, a javasolt emelés a fogyasztói árak növekedésének éves indexével összhangban került megállapításra, amelyet a Köztársasági Statisztikai Intézet tett közzé a 2020. november 1-jétől a 2021. október 31-éig terjedő időszakra, a 2020. november 1-jétől a 2021. október 31-éig terjedő időszakra és a 2021. november 1-jétől a 2022. október 31-éig terjedő időszakra, és az 6,6%+15%-ot tesz ki.

Zenta község Községi Tanácsa megvitatta és megerősítette a községi közigazgatási illetékről szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló rendeletet a 2022.11.22-én tartott ülésén és meghatározta annak utalását a közvítára. A közvita megtartása 2022.12.7-ére lett előirányozva a Zentai Községi Képviselő-testület 22. számú termében, 17.00 órai kezdettel, amelyen azonban a Községi közigazgatási hivatal foglalkoztatottját kivéve senki sem jelent meg.

Zenta község Községi Tanácsa a 2022.12.12-én tartott ülésén megvitatta és elfogadta a lefolytatott közvítáról szóló jelentést, és mint a Zentai Községi Képviselő-testület által hozott aktusok meghatalmazott javaslattevője a községi közigazgatási illetékről szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló rendeletjavaslatot utalta a Zentai Községi Képviselő-testületnek, annak megvitatása és elfogadása céljából.

Zenta Község Képviselő-testülete, miután megvitatta Zenta község Községi Tanácsának a javaslatát és a költségvetési és pénzügyi bizottság véleményét a községi közigazgatási illetékről szóló rendelet módosításáról és kiegészítéséről, meghozta a rendelkező rész szerinti rendeletet.

Szerb Köztársaság

Vajdaság Autonóm Tartomány

Zenta község

Zentai Községi Képviselő-testület

Szám: 434-5/2022-I

Kelt: 2022. december 21-én

Z e n t a

Petrović Veselin s. k.

Zenta Község Képviselő-testületének az elnöke